



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 538/17

č. smlouvy zhotovitele: w300062

Smluvní strany:	
Objednatel:	
Obchodní firma:	Nemocnice České Budějovice, a.s.
Sídlo:	B. Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice
IČ:	260 68 877
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1349
Zastoupen:	MUDr. Břetislav Šon, předseda představenstva MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva
<i>jako objednatel na straně jedné (dále také jen jako „Objednatel“)</i>	
Zhotovitel:	
Obchodní firma:	OHL ŽS, a.s.
Sídlo / Místo podnikání:	Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
IČ:	463 42 796
Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci):	Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 695
Zastoupen:	Ing. Aleš Kézr, ředitel Divize J-Čechy, na základě pověření, které tvoří Přílohu č. 4 tohoto dodatku
Číslo účtu:	7507621/0100
<i>jako zhotovitel na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovitel“)</i>	

I.

Úvodní ustanovení

- 1.1. Objednatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“). Objednatel je podle zákona o ZVZ povinen zadat veřejnou



zakázku v zadávacím řízení. Objednatel dne 9. 6. 2017 ve smyslu ust. § 56 zákona o ZVZ odeslal oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona o ZVZ pod evidenčním číslem Z2017-015383 za účelem zadání nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice" v otevřeném řízení (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Na základě výsledku zadávacího řízení byla Veřejná zakázka přidělena Zhotoviteli.

- 1.2. Smluvní strany uzavřely dne 4. 9. 2017 za účelem splnění předmětu Veřejné zakázky smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“). Zhotovitel se Smlouvou zavázal, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených Smlouvou provede pro Objednatele dílo – stavbu s názvem Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice (dále také jen „**Dílo**“), a to dle projektové dokumentace zpracované společností Atelier G+G s.r.o., se sídlem Nádražní 569, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 26088541, z 05/2016, která tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy (dále také jen „**Projektová dokumentace**“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr, který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy (dále také jen „**Rozpočet**“) a Objednatel se Smlouvou zavázal Dílo převzít a za řádné provedení Díla zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.
- 1.3. Protože po započetí provádění Díla vyvstala nutnost změnit Dílo, dohodly se smluvní strany na změně Smlouvy a za tím účelem uzavřely dne 7. 12. 2017 dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým Smlouvu změnily tak, jak je popsáno v čl. III dodatku č. 1 ke Smlouvě. Změna Díla provedená dodatkem č. 1 představovala nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 odst. 7 zákona o ZVZ.
- 1.4. S ohledem na skutečnost, že Dílo je financováno jak z vlastních prostředků Objednatele, tak z prostředků dotačního titulu IROP, učiní Objednatel veškeré nezbytné kroky (např. podá žádost o změnu příslušného projektu) k tomu, aby změny Díla podle tohoto dodatku neměly vliv na financování Díla z prostředků dotačního titulu IROP, a to se zaměřením na uznatelné výdaje projektu. Pokud změny provedené tímto dodatkem přesto budou mít na financování Díla z prostředků dotačního titulu IROP vliv (zejména pokud některé výdaje Objednatele související s plněním uvedeným v tomto dodatku nebudou poskytovatelem dotačních prostředků Objednateli označeny za výdaje uznatelné), nedotkne se tato skutečnost plnění Smlouvy.

II.

Předmět dodatku

- 2.1. V průběhu provádění Díla nastaly dále uvedené skutečnosti:
 - (i) na základě zjištění stavu stávajících stropních konstrukcí po provedení bouracích prací provedl projektant Díla statické posouzení všech stropů včetně provedení sond i do těch částí stropů, ve kterých nebyly sondy provedeny před zpracováním Projektové dokumentace. Protože z těchto sond vyplynulo, že stropy i pro stejná rozpětí byly při původní výstavbě budovy „A“ vyztuženy často odlišně od vyztužení zjištěného původním statickým průzkumem, navrhl projektant u části stropů jejich dodatečné podchycení ocelovou konstrukcí, zajišťující vynesení navyšovaného zatížení těchto stropů spojeného s nabetonováním nových podlah při realizaci



podlahového topení. Provedení této úpravy je nezbytné z důvodu zajištění dostatečné únosnosti stropů. S dodávkou a montáží této ocelové konstrukce budou spojené další náklady, a to stavební práce a především protipožární opláštění ocelové konstrukce sádkartonovými deskami, které je nutno promítnout do rozsahu Díla a také do Rozpočtu.

- (ii) smluvní strany dále zjistily, že v Rozpočtu je uvedena položka označená jako „Systémová deska s ochrannou fólií 1200 x 600, černá“ duplicitně, a to jednou v části rozpočtu označené D.1.1-3 a podruhé v části rozpočtu označené D.1.4.3 rozpočtu, ačkoli se má jednat o položku jedinou, která má být umístěna pouze v části rozpočtu D.1.1-3 a to včetně příslušného podílu na položce označené "Přesun hmot". Z důvodu duplicitního uvedení této položky v Rozpočtu byla cena odpovídající této položce nesprávně zahrnuta do Rozpočtu dvakrát (2x). Z tohoto důvodu je nutné cenu uvedenou v Rozpočtu ponížit o cenu jedné z těchto duplicitně uvedených položek.
- 2.2. Smluvní strany se tak ve smyslu odst. 2.5. Smlouvy dohodly na změně - rozšíření Díla, jak je popsáno dále v odst. 3.1. tohoto dodatku, přičemž podrobná specifikace změny, resp. rozšíření Díla a její cena je uvedena v Přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku, když ke změně Díla a uzavření tohoto dodatku dochází na žádost Zhotovitele. Změna Díla dle odst. 3.1. tohoto dodatku představuje nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 písm. b) bod 2. zákona o ZVZ, neboť uvedená změna Díla nemění celkovou povahu Veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy na Veřejnou zakázku (navýšení ceny Díla vyplývající z tohoto dodatku, které je současně i celkovým navýšením ceny Díla dle všech uzavřených dodatků Smlouvy činí pouze 0,516 % z původní ceny Díla).
- 2.3. Smluvní strany se dále dohodly na opravě Rozpočtu, jak je popsáno dále v odst. 3.3. tohoto dodatku, přičemž položky, o které se cena uvedená v Rozpočtu poníží, jsou uvedeny v Příloze č. 3 tohoto dodatku. Smluvní strany shodně prohlašují, že opravu Rozpočtu dle předchozí věty nepovažují vůbec za změnu Díla (případně za změnu nepodstatnou), když faktický rozsah Díla uvedený v Projektové dokumentaci zůstává stejný, pouze se odstraňuje vzniklá zřejmá nesprávnost v podobě duplicitního uvedení jedné z položek na dvou (2) místech v Rozpočtu, přestože součástí Díla mělo být i dle Projektové dokumentace od počátku dodání pouze jedné (1) z uvedených duplicitních položek.

III.

Změna Díla

- 3.1. Dílo bude dle odst. 2.1. písm. (i) tohoto dodatku rozšířeno o stavební práce a dodávky materiálu podle projektové dokumentace zpracované xxx, jež je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku - výkresy návrhů podchycení stropů 1. PP, 1. NP a 2. NP, včetně statického výpočtu tohoto návrhu podchycení.



- 3.2. Cena za rozšíření Díla dle předchozího odstavce 3.1. tohoto dodatku je uvedena v Příloze č. 2 tohoto dodatku - položkový rozpočet stavby – ZL 02 Podchycení stávajících stropních konstrukcí, a bude Zhotoviteli uhrazena za podmínek a způsobem uvedeným ve Smlouvě.
- 3.3. Rozpočet bude dle odst. 2.1. písm. (ii) tohoto dodatku změněn tak, že z něj budou odstraněny položky uvedené v Příloze č. 3 tohoto dodatku - položkový rozpočet stavby – ZL 03 Odpočet systémové desky s ochrannou folií.
- 3.4. Na základě výše uvedených změn dochází ke změně ceny Díla, kdy po navýšení ceny Díla o částku bez DPH uvedenou v Příloze č. 2 tohoto dodatku ve výši 1 680 131,16 Kč (slovy jeden milion šest set osmdesát tisíc jedno sto třicet jedna koruna česká šestnáct haléřů) a po snížení ceny Díla o částku bez DPH uvedenou v Příloze č. 3 tohoto dodatku ve výši 704 910,34 Kč (slovy sedm set čtyři tisíce devět set deset korun českých třicet čtyři haléře) se mění celková cena za Dílo uvedená v odst. 3.1 Smlouvy tak, že nová celková cena Díla činí:

189.911.251,82 Kč (slovy: jedno sto osmdesát devět milionů devět set jedenáct tisíc dvě stě padesát jedna koruna česká osmdesát dva haléře) bez DPH.

IV.

Závěrečná ujednání

- 4.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. Co platí dle Smlouvy o Dílu, vztahuje se i na rozšíření Díla a jeho změny dle tohoto dodatku. Pojmy používané v tomto dodatku s velkým počátečním písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě, pokud v tomto dodatku není výslovně uvedeno jinak.
- 4.2. Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o registru smluv**“), a jako takový uveřejní tento dodatek v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat tento dodatek k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání tohoto dodatku k uveřejnění na tom, že tento dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv Objednatel. Objednatel bude ve vztahu k tomuto dodatku plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.
- 4.3. Smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto jeho Přílohy:
- Příloha č. 1 Projektová dokumentace na nosiči CD-ROM
- Příloha č. 2 Položkový rozpočet stavby – ZL 02 Podchycení stávajících stropních konstrukcí
- Příloha č. 3 Položkový rozpočet stavby – ZL 03 Odpočet systémové desky s ochrannou folií



Příloha č. 4 Pověření ředitele Divize J-Čechy, Ing. Aleše Kézra k zastupování
OHL ŽS a.s. včetně podepisování

- 4.4. Smluvní strany dále prohlašují, že si tento dodatek a jeho přílohy přečetly, že s jejich obsahem souhlasí a že vyjadřují jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek neuzavřely v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ony samy nebo jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy.
- 4.5. Tento dodatek se uzavírá písemně a může být měněn pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran.
- 4.6. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, když každé vyhotovení dodatku má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních dodatku.

Objednatel:

V Č. Budějovicích dne 30.7. 2018

.....
MUDr. Břetislav Šon
předseda představenstva
Nemocnice České Budějovice, a.s.

.....
MUDr. Jaroslav Novák, MBA
člen představenstva
Nemocnice České Budějovice, a.s.

Nemocnice České Budějovice, a.s.
IČ 260 68 877

04

Zhotovitel:

V Č. Budějovicích dne 27.7. 2018

.....
Ing. Aleš Kézr
ředitel Divize J-Čechy
OHL ŽS, a.s.

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/ 17, CZ - 602 00 Brno, Veverčí
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

399

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice

Objekt: D.1.1-3 stavebně-technické řešení

Rozpočet: ZL02 Podchycení stávajících stropních konstrukcí

Objednatel: Nemocnice České Budějovice, a.s.

IČO: 26068877

B. Němcové 585/54

DIČ: CZ26068877

37087 České Budějovice

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

IČO: 46342796

Burešova 17

DIČ: CZ46342796

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			367 713,35
PSV			1 283 691,28
MON			28 726,53
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 680 131,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 680 131,16 CZK
Základní DPH	21 %	352 828,00 CZK

Zaokrouhlení -0,16 CZK

Cena celkem s DPH

2 032 959,00 CZK

v Českých Budějovicích

dne

24.05.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9a	Podchycení stropních k-cí 1.PP - 2.NP	HSV			241 019,69	14
9v	Podchycení stropních k-cí - Ostatní	HSV			53 980,55	3
9x	Doplnění izolace EPS - po vybouraných podlahách - 2.NP a 3.NP	HSV			72 713,11	4
720	Zdravotechnická instalace	PSV			17 710,00	1
730a	Ústřední vytápění	PSV			54 896,00	3
763	Dřevostavby	PSV			223 591,60	13
767	Konstrukce zámečnické	PSV			987 493,68	59
M21	Elektroinstalace - Opravy po provedení zámečnických k-cí podchycení stropů	MON			28 726,53	2
Cena celkem					1 680 131,16	100

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice
O:	D.1.1-3 stavebně-technické řešení
R:	ZL02 Podchycení stávajících stropních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9a		Podchycení stropních k-cí 1.PP - 2.NP				241 019,69
1	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 <i>m.č.0047 : 0,6*0,6*0,9</i> <i>m.č.0019 : 5</i> <i>m.č.0060 : 1,5</i>	m3	6,82400	1 155,90	7 887,86
				0,324		
				5		
				1,5		
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>m.č.0060 : 1,5</i> <i>m.č.0019 : 5</i> <i>m.č.0047 : 0,324</i>	m3	6,82400	164,00	1 119,14
				1,5		
				5		
				0,324		
3	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za <i>m.č.0019 : 5*5</i> <i>m.č.0060 : 1,5*5</i> <i>m.č.0047 : 0,324*5</i>	m3	34,12000	13,10	446,97
				25		
				7,5		
				1,62		
4	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na, hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 <i>m.č.0060 : 1,5</i> <i>m.č.0019 : 5</i> <i>m.č.0047 : 0,324</i>	m3	6,82400	173,00	1 180,55
				1,5		
				5		
				0,324		
5	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na, hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých <i>m.č.0060 : 1,5*3</i> <i>m.č.0019 : 5*3</i> <i>m.č.0047 : 0,324*3</i>	m3	20,47200	48,30	988,80
				4,5		
				15		
				0,972		
6	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z, hornin tř. 1 až 4 <i>m.č.0060 : 1,5</i> <i>m.č.0019 : 5</i> <i>m.č.0047 : 0,324</i>	m3	6,82400	39,20	267,50
				1,5		
				5		
				0,324		
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>m.č.0060 : 1,5</i> <i>m.č.0019 : 5</i> <i>m.č.0047 : 0,324</i>	m3	6,82400	13,10	89,39
				1,5		
				5		
				0,324		
8	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) <i>m.č.0060 : 1,5*2</i>	t	13,64800	140,80	1 921,64
				3		

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice	
O:	D.1.1-3	stavebně-technické řešení
R:	ZL02	Podchycení stávajících stropních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		m.č.0019 : 5*2		10		
		m.č.0047 : 0,324*2		0,648		
9	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	6,08850	2 560,30	15 588,39
		m.č.1008 : 0,45*1,5*0,3		0,2025		
		m.č.0019 : 4,3		4,3		
		m.č.0060 : 1,1		1,1		
		m.č.0047 : 0,486		0,486		
10	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu, vápenocementovou	m3	15,85000	4 361,00	69 121,85
		Zazdívka kapes				
		m.č.2005,2008,2011,2014,2018,2020,2022,2036,2051-2059,1111,1105,1002-1005,1016,1023,1026,1027,1031,0060,0019 :				
		(0,5*0,5*0,6)*61		9,15		
		(0,5*0,6*0,7)*30		6,3		
		(0,4*0,5*0,5)*4		0,4		
11	317168133	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm	kus	4,00000	498,00	1 992,00
		m.č.2011,2014 : 4		4		
12	331271129	Zdivo pilířů z cihel vápenopis. 29 cm, na MC 15	m3	2,08008	6 020,00	12 522,08
		m.č.0060 : 0,45*0,6*3		0,81		
		m.č.1026 : 0,672*0,45*4,2		1,27008		
13	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	41,16000	404,00	16 628,64
		m.č.2018,2020,2022 : 2*4,2*4,9		41,16		
14	342272248	Příčky z pórobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové, lože, tloušťky příčky 75 mm	m2	38,79600	498,00	19 320,41
		m.č.2008,2011,2014 : 4,2*(0,8+0,7+0,1)		6,72		
		m.č.1105 : (4,38*3*(0,2+0,2+0,2+0,1+0,2+0,2+0,3))		18,396		
		m.č.2018,2020,2022 : 4,2*(0,6*3)		7,56		
		m.č.2051,2055 : 1*(1,9+1,9)		3,8		
		m.č.0047 : (2,9*0,2)*4		2,32		
15	342272423	Příčky z pórobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové, lože, tloušťky příčky 125 mm	m2	2,70000	703,20	1 898,64
		m.č.2065 : 1*(1,8+0,9)		2,7		
16	411388531	Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže, (materiál v ceně) ve střepech železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných	m3	1,40000	13 188,70	18 464,18
		Zabetonování montážního otvoru (prostupu) ve střepech (m.č.2005,2008,2011,2014,2018,2020,2022,2036,2051-2059,1016,1023,1026,1027,1031,1032 : (0,4*0,4*0,25)*35		1,4		

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice
O:	D.1.1-3 stavebně-technické řešení
R:	ZL02 Podchycení stávajících stropních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
17	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a, tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	83,00000	204,20	16 948,60
Zničené a nové omítky od montáže travers : m.č.2008,2011 a 2014 : 9+57 66 zničené omítky po montáži travers : 17 17						
18	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 110x197	kus	2,00000	1 916,00	3 832,00
m.č.211,2014 : 2 2						
19	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu, vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	1,66600	58,40	97,29
vybourání překladů - m.č.2011,2014 : (0,238*1,75)*4 1,666						
20	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu, vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	2,60000	70,40	183,04
0,5*(4,3+0,9) 2,6						
21	962031144	Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 125 mm	m2	2,70000	75,60	204,12
m.č.2065 : 1*(1,8+0,9) 2,7						
22	965042231	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,10125	2 475,00	250,59
m.č.1008 : 0,15*(0,45*1,5) 0,10125						
23	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken, s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	4,33400	62,40	270,44
m.č.2011,2014 : 1,1*1,97*2 4,334						
24	971035541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,35910	1 710,00	614,06
m.č.2018,2020,2022 : 3*4,2*(0,15*0,19) 0,3591						
25	972054491	Vybourání otvorů stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm	m3	1,40000	7 950,00	11 130,00
(0,4*0,4*0,25)*35 1,4						
26	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	95,00000	357,00	33 915,00
m.č.2005,2008,2011,2014,2018,2020,2022,2036,2051-2059,1111,1105,1002-1005,1016,1023,1026,1027,1031,0060,0019 : 95 95						
27	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300, mm	m	16,80000	137,80	2 315,04
m.č.2008,2011,2014 : 4,2*3 12,6 m.č.1004 : 4,2 4,2						
28	613131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený, ručně pilířů nebo sloupů	m2	2,32000	67,40	156,37
m.č.0047 : 2,32 2,32						
29	613142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do, tmelu pilířů nebo sloupů	m2	2,32000	201,20	466,78
m.č.0047 : 2,32 2,32						

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice
O:	D.1.1-3 stavebně-technické řešení
R:	ZL02 Podchycení stávajících stropních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	613321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a, tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	2,32000	266,60	618,51

m.č.0047 : 4*(2,9*0,2)

2,32

31	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2,32000	11,10	25,75
----	-----------	---	----	---------	-------	-------

m.č.0047 : 2,32

2,32

32	784211103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v, místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	0,72000	36,20	26,06
----	-----------	---	----	---------	-------	-------

m.č.0047 : 4*(0,9*0,2)

0,72

33	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,60000	330,00	528,00
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

m.č.0047 : 4*(2*0,2)

1,6

Díl: 9v		Podchycení stropních k-cí - Ostatní	53 980,55			
34	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace, pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	10,00000	719,30	7 193,00
35	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	150,00000	8,10	1 215,00

10*15

150

36	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1, km	t	10,00000	252,50	2 525,00
37	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná, dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	58,05349	391,70	22 739,55
38	946201200	uložení odpadu	t	10,00000	130,80	1 308,00
39	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby -30ks sond	kpl	1,00000	19 000,00	19 000,00

Díl: 9x		Doplnění izolace EPS - po vybouraných podlahách - 2.NP a 3.NP	72 713,11			
40	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve, specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	563,00000	26,20	14 750,60

2.NP, 3.NP : 112+70+110+271

563

41	2837587800	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000X1000X30 MM	m2	286,00000	66,00	18 876,00
42	2837587900	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 40 mm	m2	116,00000	97,60	11 321,60
43	2837588000	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 50 mm	m2	74,00000	122,00	9 028,00
44	2837588200	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000X1000X70 MM	m2	118,00000	154,00	18 172,00
45	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,62950	897,40	564,91

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice				
O:	D.1.1-3	stavebně-technické řešení			
R:	ZL02	Podchycení stávajících stropních konstrukcí			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				17 710,00
46	72001	Předělání podchytávek kanalizace - m.č.1105, 1027, 2124, 2056,2064	hod	55,00000	322,00	17 710,00
Díl: 730a		Ústřední vytápění				54 896,00
47	73001	Demontáž a následná montáž potrubí po osazení nosného profilu pod stropem	hod	146,00000	376,00	54 896,00
Díl: 763		Dřevostavby				223 591,60
48	763131543	SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	182,40000	980,00	178 752,00

2.NP odolnost R60 :

m.č.2064,2059,2057,2056,2053,2051 :

17,6+8,5+5,1+25,2+26,2+6,5+6,5

95,6

1.NP odolnost R45 :

m.č. 1027, 1026 : 77+9,8

86,8

49	763164656	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté, šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m2	73,08000	532,20	38 893,18
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

1.NP m.č.1016 - 2xIPE 300 : 5,7*1,2

6,84

2.NP m.č.2036 - 2xIPE 300 : 6,3*1,2

7,56

2.NP odolnost R60 :

m.č.2022,2020,2018,2015,2005 :

(4,8+4,9+4,6+5,5+4,7)*0,9

22,05

1.NP odolnost R45 :

m.č.1031,1023,1005,1004,1002,1105,1111, :

(5,2+6,5+4,1+4,2+4,2+5,4+4,7)*0,9

30,87

1.PP R45 :

m.č.0060 : 6,4*0,9

5,76

50	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových	t	7,13000	834,00	5 946,42
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				987 493,68
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-------------------

51	767601004	Dodávka, osazování, výroba, nátěr nosníků vč.dopravy a svařování a ost.materiál	kg	14 692,66000	67,21	987 493,68
----	-----------	---	----	--------------	-------	------------

Díl: M21		Elektroinstalace - Opravy po provedení zámečnických k-cí podchycení stropů				28 726,53
-----------------	--	---	--	--	--	------------------

52	Pol175	Vodič 1CH-R 6 mm2 žlzel	m	3,00000	34,80	104,40
----	--------	-------------------------	---	---------	-------	--------

m.č.2011,2014 : 3

3

53	xx	úprava a přetažení elektroinstalace	hod	60,00000	402,40	24 144,00
----	----	-------------------------------------	-----	----------	--------	-----------

m.č.2053,2054,2069 : 10

10

m.č.1102,1114 : 6

6

m.č.2011,2014 : 8

8

m.č.2065 : 8

8

m.č.1026,1027,1031 : 10

10

m.č.2018,2062,2022 : 8

8

m.č.1003,1023 : 10

10

54	xx2	Kabelová spojka	ks	3,00000	287,51	862,53
----	-----	-----------------	----	---------	--------	--------

m.č.2018,2062,2022 : 1

1

m.č.1003,1023 : 2

2

55	Pol165	Kabel CXKE-R 3Jx1,5 mm2	m	60,00000	34,10	2 046,00
----	--------	-------------------------	---	----------	-------	----------

m.č.2053,2054,2056,2069 : 18

18

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice	
O:	D.1.1-3	stavebně-technické řešení
R:	ZL02	Podchycení stávajících stropních konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		m.č.1102,1114 : 25		25		
		m.č.2011,2014 : 10		10		
		m.č.2018,2062,2022 : 7		7		
56	Pol166	Kabel CXKE-R 3Jx2,5 mm2	m	34,00000	40,80	1 387,20
		m.č.2065 : 10		10		
		m.č.2018,2062,2022 : 18		18		
		m.č.1003,1023 : 6		6		
57	Pol208	Krabice přístrojová pod omítku bezhalogenové	ks	4,00000	45,60	182,40
		m.č.2011,2014 : 4		4		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice

Objekt: D.1.4.3 vytápění

Rozpočet: ZL03 Odpočet systémové desky s ochrannou folií

Objednatel: Nemocnice České Budějovice, a.s.

IČO: 26068877

B. Němcové 585/54

DIČ: CZ26068877

37087 České Budějovice

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

IČO: 46342796

Burešova 17

DIČ: CZ46342796

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			0,00
MON			-704 910,34
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
			-704 910,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-704 910,34 CZK
Základní DPH	21 %	-148 031,00 CZK

Zaokrouhlení

0,34 CZK

Cena celkem s DPH

-852 941,00 CZK

v Českých Budějovicích

dne

01.06.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			-704 910,34	100
Cena celkem					-704 910,34	100

vý rozpočet

S:	Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice	
O:	D.1.4.3	vytápění
R:	ZL03	Odpočet systémové desky s ochrannou folií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-704 910,34
1	7355123	Systémová deska s ochrannou folií 1200 x 600, černá	m2	-2 470,00000	278,70	-688 389,00
2	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	-6 883,89000	2,40	-16 521,34



POVĚŘENÍ

ev. č. P - 013/18

obchodní společnost

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno,

IČ: 463 42 796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, v oddíle B, vl. 695,
zastoupená Ing. Romanem Kocůrkem - 1. místopředsedou představenstva
a Jiřím Procházkou, MBA - členem představenstva
(dále jen „OHL ŽS“)

pověřuje

tímto

v souladu s řídicí normou OHL ŽS: N0 – ORG – 02 Kompetenční řád

ředitele divize - Divize J – Čechy

Ing. Aleše Kézra

datum narození 27. 4. 1974 bytem Lotyšská 645/8, Praha 6, PSČ: 160 00
(dále jen „Zaměstnanec“)

k zastupování OHL ŽS, včetně podepisování, v následujících záležitostech:

➤ **Úkony týkající se majetku**

- **smlouvy, kterými Společnost nabývá či pozbývá majetek:**
 - smlouvy na pořízení či zcizení dlouhodobého majetku s pořizovací hodnotou do 100 tis. Kč
 - smlouvy na pořízení či zcizení DDHM či DDNM v rámci rozpočtového limitu příslušné organizační jednotky
 - smlouvy na pořízení či zcizení kancelářských prostředků do 5 tis. Kč/1 nákup
- **smlouvy o nájmu, podnájmu, pachtu a ubytovací:** na dobu realizace stavební zakázky
 - movitých věcí - výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčně
 - nemovitostí, nebytových prostor a bytů výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčně
 - smlouvy o ubytování - výše úplaty do 10 tis. Kč měsíčně

➤ **Smlouvy, nabídky – různé**

- **smlouvy s objednatelem do 150 mil. Kč**
- **smlouvy s dodavatelem do 50 mil. Kč**
- **právní jednání související s účastí ve veřejných zakázkách:** do 150 mil. Kč
 - podpis nabídky a návrhu příslušné smlouvy s objednatelem do nabídky, včetně elektronického podávání nabídek
 - smlouvy o sdružení (společnosti), spolupráci či jiné obdobné uzavřené za účelem podání společné nabídky, včetně přijímání a udělování plných mocí v rámci sdružení (společnosti), jakož i dalších právních jednání souvisejících se sdružením (společností)
 - podpis veškerých dokumentů a smluv v pozici jiné osoby
- **dohody o:** u stavebních zakázek spadajících do jeho podpisových pravomocí, max. však 25 mil Kč
 - započtení pohledávek
 - vzdání se práv, včetně dohod o nepenalizování, uznání závazků, dohody o narovnání

➤ **Písemnosti obecné**

- **podání žádostí a jednání v rámci veřejných zakázek a veřejných soutěží, na základě kterých nevzniká žádný závazek Společnosti, včetně:**
 - účast na vysvětlení (včetně jednacího řízení s i bez změn navrhovaných hodnotících kritérií) či otvírání nabídky
 - nahlížení do protokolů
 - vyzvednutí listot
 - úkony související s ochranou proti nesprávnému postupu zadavatele

U uvedených limitů se jedná o celkový limit, vč. dodatků. Jedná se o částky bez DPH.

Zastupování ve věci smlouvy zahrnuje její podpis (podpis nabídky/objednávky a její přijetí, odvolání či odmítnutí) a rovněž pravomoc podepsat ujednání, kterým se taková smlouva mění, ukončuje či ruší. **Smlouvou s dodavatelem** se v tomto pověření rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedení stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnutí dodávek (zásob) či služeb ze strany třetí osoby pro OHL ŽS, vše v souvislosti s realizací stavební zakázky (zejména smlouva o dílo, kupní na pořízení zásob a další). Včetně smlouvy s dodavatelem zajišťující prokázání a splnění kvalifikačních předpokladů pro veřejnou zakázku. **Smlouvou s objednatelem** se v tomto pověření rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedení stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnutí dodávek (movitých věcí) či služeb ze strany OHL ŽS pro třetí osobu, vše v souvislosti s realizací stavební zakázky (zejména smlouva o dílo, kupní a další).

Zaměstnanec nemůže pověřit dalšího zástupce.

V Brně, dne 01.06. 2018



Ing. Roman Kocůrek

1. místopředseda představenstva
OHL ŽS, a.s.



Jiří Procházka, MBA
člen představenstva
OHL ŽS, a.s.

Pověření přijímám 